
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-16-013277-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ЛЬВІВСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ
ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34167494

Місцезнаходження замовника: 79059, Україна, Львівська область, Львів,
Миколайчука, буд. 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Винник Олег Григорович, 380677181158,
lvivemdmk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комп’ютерне обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ноутбук ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

5 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

стаціонарні
комп’ютери

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

8 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

багатофункціональні
пристрої

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

9 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020



Монітор ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

11 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

ббж ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

18 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Карта пам’яті
(microsd card)

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

20 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Флеш карта ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

52 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Блок живлення для
комп’ютера

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

3 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Клавіатура ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

50 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Маніпулятор типу
«Миша»

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

50 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Перехідник ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

10 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Кабель ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

85 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Перехідник ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

5 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020



Веб-камера ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

10 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Гарнітура ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

10 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Мультимедійна
акустика

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

10 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Жорсткий Диск ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

4 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Мережева карта ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

26 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Термопаста ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

2 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Відеокарта ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

4 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Память DDR4 ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

6 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Память DDR3 ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

6 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Блок живлення для
комп’ютера

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

2 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020



Материнська плата ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

2 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Процесор ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

2 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

SSD накопичувач ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

2 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Память DDR4 ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

2 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Відеокарта ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

2 штуки 79059, Україна,
Львівська область,
Львів,
Миколайчука, буд.
9

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

400 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 400000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 грудня 2020 18:00



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


